№ 13                      

Про затвердження лімітів споживання
енергоносіїв у фізичних обсягах 
на 2017 рік  (загальний фонд)
Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, та відповідно до рішення районної у місті ради від 27.12.2016 № 105 ”Про бюджету Суворовського району у місті Херсоні на 2017 рік ”, виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В  :

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах за кожною бюджетною установою на 2017 рік (загальний фонд) згідно з додатком.
2. Керуючому справами виконкому (Добуш Я.Т.), начальнику управління праці та соціального захисту населення Суворовської районної у місті Херсоні ради (Безкоровайна А.П.), директору територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Суворовського району м. Херсона (Сластеніна Т.М.)  встановити контроль за споживанням енергоносіїв у межах затверджених лімітів у фізичних обсягах.
3. Відповідальність за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету районної у місті ради Добуш Я.Т.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова районної 

у м. Херсоні ради


                                                        А.В. Задніпряний
Додаток

до рішення виконавчого

комітету районної у місті ради

______________№_______

Ліміти споживання енергоносіїв 

у фізичних обсягах за кожною бюджетною установою на 2017 рік (загальний фонд)

	Назва бюджетної установи
	Фізичні обсяги

	
	Теплопостачання, (Гкал.)
	Водопостачання, (куб.м)
	Електроенергія, (тис.кВт.)
	Газопостачання, (тис.куб.м.)

	
	
	Водопостачання
	Водовідведення
	
	

	Виконавчий комітет Суворовської районної у місті Херсоні ради
	100,0
	636,0
	636,0
	30,0
	0,0

	Управління праці та соціального захисту населення Суворовської районної у м. Херсоні ради
	55,0
	203,0
	203,0
	20,0
	0,0

	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Суворовського району 

м. Херсона
	0,0
	60,0
	60,0
	6,1
	5,5

	Всього
	155,0
	899,0
	899,00
	56,1
	5,5


Голова районної у м. Херсоні ради


А.В. Задніпряний
